
Test sportskytte i Ludvika

Ludvika 2024-10-25--27

Summa

Final fredag/lördag FöreningKlass 1-56-10 1-5 6-10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 Summa 1-10

1. Erik Sahlin Göteborgs SSFHerr 53.0 51.8 10.1 10.4 10.9 10.4 10.7 10.5 10.3 10.8 9.7 10.3 10.8 10.2 10.6 10.5 251.0 Guld 104.8

2. Emanuel Söderlund Aleholms SfHerr 52.4 52.2 10.2 10.2 10.4 10.3 10.5 10.9 10.3 10.7 10.2 10.8 10.3 10.6 10.5 10.4 250.9 Silver 104.6

3. Ludwig Wässman Björksta UskfHerr 51.1 51.9 10.1 10.4 10.6 10.8 10.8 10.5 10.6 10.6 10.4 10.4 10.7 10.4 * 229.3 Brons 103.0

4. Mathilda Gustafsson Bromma-Solna SkfDJ 52.7 51.9 10.3 10.2 10.6 10.1 10.2 10.2 10.4 10.8 10.5 9.9 * 207.8 104.6

5. Jesper Johansson Kävlinge SpskHerr 52.6 51.4 10.6 10.5 9.9 10.0 10.6 10.5 10.4 10.6 * 187.1 104.0

6. Pontus Kallin By Skf Herr 52.1 52.0 10.0 9.9 10.8 10.4 10.3 10.5 10.0 10.6 * 186.6 104.1

7. Nora Olsson Gullabo SkfDJ 51.7 52.2 10.1 10.4 10.7 10.8 9.4 10.5 * 165.8 103.9

8. Julia Sjögren Älmhults SkfDam 50.7 51.7 10.2 10.3 10.1 10.9 10.4 9.9 * 164.2 102.4

9. Lovisa Bjare Botkyrka SkfDam 51.9 51.0 10.0 10.0 9.9 10.7 * 143.5 102.9

10. Marcus Madsén Aleholms SfHerr 51.3 51.0 10.0 10.1 10.0 10.3 * 142.7 102.3

11. Amanda Göranson Södermalm-Liljeh.SkfDam 51.0 50.7 10.1 10.1 * 121.9 101.7

12. Anders Henricsson Linköpings SkfHerr 51.4 50.4 10.1 9.7 * 121.6 101.8

Summa

Final söndag FöreningKlass 1-56-10 1-5 6-10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 Summa 1-10

1. Marcus Madsén Aleholms SfHerr 53.1 52.4 10.5 10.6 10.7 10.6 10.5 10.4 9.7 10.7 10.4 10.4 9.9 10.6 10.8 10.3 251.6 Guld 105.5

2. Anna Mårtensson Kyrkås SkfDam 52.5 52.3 10.3 10.5 10.4 10.4 10.8 10.4 10.7 10.5 10.1 10.8 10.2 10.7 10.4 9.6 250.6 Silver 104.8

3. Erik Sahlin Göteborgs SSFHerr 52.6 52.1 10.6 10.7 10.3 10.8 10.7 10.5 10.3 10.4 10.6 10.3 10.7 9.8 * 230.4 Brons 104.7

4. Jesper Johansson Kävlinge SpskHerr 52.0 52.7 10.3 10.4 10.8 10.2 10.3 10.4 10.5 10.5 10.0 10.6 * 208.7 104.7

5. Amanda Carlsson Gullabo SkfDam 52.0 52.8 9.5 10.5 10.4 10.3 10.6 10.6 10.6 10.6 * 187.9 104.8

6. Evelina Sundström Skoga-Ekshärad SkfDam 51.9 51.6 10.5 10.5 10.2 10.8 10.3 10.8 10.6 10.6 * 187.8 103.5 10.3

7. Ludwig Wässman Björksta UskfHerr 52.7 51.6 10.3 10.2 10.9 10.7 10.0 10.2 * 166.6 104.3 10.1

8. Lovisa Bjare Botkyrka SkfDam 52.3 52.9 10.4 10.3 10.5 9.2 10.5 10.3 * 166.4 105.2

9. Amanda Göranson Södermalm-Liljeh.SkfDam 52.5 52.2 9.7 10.1 9.8 10.2 * 144.5 104.7

10. Emilia Bédoire Filipstads SkgDam 51.5 51.3 10.8 9.7 10.6 10.3 * 144.2 102.8

11. Anton Salomonsson Össjö SkfHJ 49.9 53.0 9.7 10.4 * 123.0 102.9

12. Anders Henricsson Linköpings SkfHerr 50.9 50.8 10.6 10.3 * 122.6 101.7



Test sportskytte i Ludvika

Ludvika 2024-10-25--27

Resultatlista total oavsett klass

Förening Tävlingslicens 1 2 3 4 5 6 Summa Tioett Heltal

60 skott
1 Erik Sahlin Göteborgs SSF 2202108 3 Herr 105.5 105.8 106.1 105.2 105.3 106.1 634.0 57 598

2 Erik Sahlin Göteborgs SSF 2202108 2 Herr 104.3 104.9 106.5 106.2 105.3 104.2 631.4 54 599

3 Erik Sahlin Göteborgs SSF 2202108 1 Herr 105.0 104.1 104.7 105.6 105.3 105.2 629.9 57 598

4 Marcus Madsén Aleholms Sf 493412 3 Herr 105.0 103.9 105.1 105.1 104.8 104.0 627.9 55 598

5 Jesper Johansson Kävlinge Spsk 2383148 2 Herr 105.3 104.4 103.6 104.6 103.4 105.2 626.5 52 599

6 Marcus Madsén Aleholms Sf 493412 2 Herr 103.7 104.4 104.4 105.3 104.6 104.0 626.4 54 597

7 Ludwig Wässman Björksta Uskf 394790 2 Herr 104.9 102.9 105.4 103.7 103.7 105.6 626.2 51 597

8 Emanuel Söderlund Aleholms Sf 1353051 1 Herr 103.4 103.5 104.3 105.8 102.8 106.2 626.0 50 596

9 Emanuel Söderlund Aleholms Sf 1353051 2 Herr 103.8 104.5 105.8 104.4 104.6 102.8 625.9 53 598

10 Ludwig Wässman Björksta Uskf 394790 3 Herr 105.3 105.2 103.7 103.7 102.8 104.8 625.5 51 597

11 Julia Sjögren Älmhults Skf 1411949 1 Dam 101.8 105.0 103.8 104.7 105.0 104.6 624.9 50 594

12 Amanda Carlsson Gullabo Skf 736018 1 Dam 103.3 104.6 104.0 104.2 103.3 105.1 624.5 46 594

13 Anton Salomonsson Össjö Skf 1100902 3 HJ 103.8 104.6 102.2 105.9 104.5 103.4 624.4 48 593

14 Nora Olsson Gullabo Skf 1034576 2 DJ 105.2 104.3 102.5 103.8 104.8 103.6 624.2 49 594

15 Lovisa Bjare Botkyrka Skf 1562238 2 Dam 104.7 104.1 105.0 103.6 103.6 102.6 623.6 51 595

16 Amanda Carlsson Gullabo Skf 736018 3 Dam 103.5 103.5 103.7 104.9 103.3 104.7 623.6 52 596

17 Mathilda Gustafsson Bromma-Solna Skf 1968788 1 DJ 104.1 104.9 104.6 103.9 103.6 102.4 623.5 50 595

18 Marcus Knuts Gefle Friv Skarp 2231617 2 HJ 103.9 104.5 102.3 104.2 104.9 103.7 623.5 44 590

19 Jesper Johansson Kävlinge Spsk 2383148 3 Herr 103.6 103.0 105.7 103.7 103.9 103.6 623.5 47 595

20 Evelina Sundström Skoga-Ekshärad Skf 1109097 1 Dam 102.1 104.1 102.9 104.8 105.1 104.3 623.3 50 594

21 Amanda Carlsson Gullabo Skf 736018 2 Dam 104.3 104.3 103.5 103.9 102.7 104.4 623.1 51 597

22 Evelina Sundström Skoga-Ekshärad Skf 1109097 3 Dam 102.6 104.6 102.8 103.2 105.0 104.9 623.1 47 597

23 Evelina Sundström Skoga-Ekshärad Skf 1109097 2 Dam 101.4 103.5 104.3 104.3 104.9 104.6 623.0 47 595

24 Evelina Neumann Sjöbo USG 797534 1 DJ 103.2 103.1 104.6 104.4 103.9 103.3 622.5 48 597

25 Emma Åkesson Linköpings Skf 1953735 3 Dam 104.5 102.9 104.0 103.3 102.8 104.9 622.4 49 597

26 Ludwig Wässman Björksta Uskf 394790 1 Herr 104.3 104.1 103.3 103.2 104.3 102.9 622.1 46 594

27 Evelina Neumann Sjöbo USG 797534 2 DJ 103.1 105.2 104.6 101.5 103.4 104.3 622.1 48 592

28 Mathilda Gustafsson Bromma-Solna Skf 1968788 2 DJ 103.7 103.8 103.5 103.1 103.6 104.3 622.0 45 595

29 Lovisa Bjare Botkyrka Skf 1562238 3 Dam 104.1 104.7 103.0 103.9 104.1 102.1 621.9 46 595

30 Pontus Kallin By Skf 3270465 1 Herr 102.7 102.0 103.7 104.1 104.6 104.7 621.8 43 597

31 Anders Henricsson Linköpings Skf 1596396 3 Herr 102.5 103.2 104.7 102.7 103.1 105.6 621.8 40 595

32 Marcus Madsén Aleholms Sf 493412 1 Herr 103.1 102.8 104.3 103.4 103.3 104.8 621.7 47 595

33 Amanda Göranson Södermalm-Liljeh.Skf 739266 2 Dam 102.3 104.2 103.3 104.2 104.4 103.2 621.6 45 595

34 Amanda Göranson Södermalm-Liljeh.Skf 739266 3 Dam 102.2 104.0 101.2 105.1 104.0 105.0 621.5 43 594

35 Amanda Göranson Södermalm-Liljeh.Skf 739266 1 Dam 102.1 103.2 103.7 103.7 104.3 104.2 621.2 48 594

36 Anders Henricsson Linköpings Skf 1596396 2 Herr 103.9 104.9 102.3 103.4 103.6 103.0 621.1 45 590

37 Anders Henricsson Linköpings Skf 1596396 1 Herr 104.3 102.7 103.2 102.8 104.5 103.4 620.9 45 595

38 Pontus Kallin By Skf 3270465 2 Herr 103.6 102.6 104.5 104.2 102.8 103.0 620.7 45 594

39 Emma Åkesson Linköpings Skf 1953735 1 Dam 102.6 103.7 104.5 103.3 103.0 103.4 620.5 44 594

40 Emilia Bédoire Filipstads Skg 1367215 2 Dam 102.9 102.6 104.7 101.9 104.5 103.9 620.5 44 589

41 Anna Mårtensson Kyrkås Skf 1411764 3 Dam 104.7 104.6 103.7 102.3 102.8 101.7 619.8 45 594

42 Anton Salomonsson Össjö Skf 1100902 2 HJ 102.2 103.7 101.8 102.4 105.1 104.5 619.7 43 593

43 Emilia Bédoire Filipstads Skg 1367215 3 Dam 102.5 105.6 101.4 104.3 103.9 101.8 619.5 46 596

44 Emma Åkesson Linköpings Skf 1953735 2 Dam 103.4 101.4 104.8 104.7 102.5 102.6 619.4 47 593

45 Pontus Kallin By Skf 3270465 3 Herr 103.2 102.0 102.2 104.2 104.3 103.4 619.3 42 588

46 Evelina Neumann Sjöbo USG 797534 3 DJ 102.2 103.4 104.0 102.7 103.9 102.7 618.9 41 593

47 Julia Sjögren Älmhults Skf 1411949 2 Dam 102.3 102.5 104.8 103.0 103.3 102.9 618.8 44 592

48 Jesper Johansson Kävlinge Spsk 2383148 1 Herr 102.5 102.3 103.6 100.4 105.6 104.1 618.5 42 590

49 Julia Sjögren Älmhults Skf 1411949 3 Dam 102.9 102.6 103.7 102.5 104.1 102.7 618.5 44 592

50 Emilia Bédoire Filipstads Skg 1367215 1 Dam 103.7 102.5 105.2 100.9 102.0 103.3 617.6 41 592

51 Lovisa Bjare Botkyrka Skf 1562238 1 Dam 103.5 102.9 103.3 104.8 102.5 100.4 617.4 43 593

52 Emilia Hansson Ludvika Skf 3026473 1 DJ 101.7 104.4 101.5 103.6 102.9 103.2 617.3 44 590

53 Nora Olsson Gullabo Skf 1034576 1 DJ 102.2 102.5 103.3 101.3 105.8 101.9 617.0 40 588

54 Marcus Knuts Gefle Friv Skarp 2231617 1 HJ 102.2 101.8 103.5 103.5 103.3 102.4 616.7 43 590

55 Anna Mårtensson Kyrkås Skf 1411764 2 Dam 103.3 102.5 102.7 102.4 103.6 102.0 616.5 40 588

56 Marcus Knuts Gefle Friv Skarp 2231617 3 HJ 103.2 103.5 99.4 104.5 102.4 103.4 616.4 41 592

57 Emanuel Söderlund Aleholms Sf 1353051 3 Herr 103.9 102.7 101.9 103.1 103.5 101.2 616.3 39 590

58 Moa Lindmark Linköpings Skf 744094 1 Dam 102.8 103.9 102.5 99.7 102.8 104.6 616.3 41 587

59 Mathilda Gustafsson Bromma-Solna Skf 1968788 3 DJ 105.0 103.3 99.8 101.4 102.7 104.0 616.2 40 586

60 Anton Salomonsson Össjö Skf 1100902 1 HJ 101.2 101.3 103.4 103.1 104.8 102.4 616.2 38 590

61 Moa Lindmark Linköpings Skf 744094 2 Dam 104.2 103.7 102.2 102.4 101.2 101.6 615.3 37 592

62 Jacob Kuylser Bromma-Solna Skf 1518083 1 Herr 102.9 101.7 103.1 99.9 104.8 100.3 612.7 35 586

63 Anna Mårtensson Kyrkås Skf 1411764 1 Dam 99.0 102.3 102.6 104.0 104.7 99.9 612.5 39 587

64 Jacob Kuylser Bromma-Solna Skf 1518083 2 Herr 101.0 101.4 103.4 101.6 102.4 102.7 612.5 38 585

65 Emilia Hansson Ludvika Skf 3026473 2 DJ 102.8 102.7 100.3 101.5 101.7 102.8 611.8 37 587

66 Nora Olsson Gullabo Skf 1034576 3 DJ 101.6 100.5 101.9 100.8 103.5 103.4 611.7 39 588

67 Mimmi Stehn Halmstad/Snötorp Skf 464289 2 Dam 101.1 102.8 101.7 100.7 101.6 101.4 609.3 34 581

68 Emilia Hansson Ludvika Skf 3026473 3 DJ 103.2 99.7 100.1 101.3 101.9 102.8 609.0 35 584

69 Beatrice Edberg Ludvika Skf 1080259 2 Dam 101.8 100.1 97.6 100.5 104.2 103.6 607.8 32 581

70 Leia Lindberg Rasbo-Vaksala Skf 4093452 2 DJ 101.5 100.5 102.5 99.3 103.0 99.8 606.6 28 581

71 Mimmi Stehn Halmstad/Snötorp Skf 464289 1 Dam 101.3 102.4 100.3 101.4 100.5 100.4 606.3 31 577

72 Mimmi Stehn Halmstad/Snötorp Skf 464289 3 Dam 100.7 100.9 100.6 101.4 101.0 99.5 604.1 28 577

73 Beatrice Edberg Ludvika Skf 1080259 1 Dam 100.4 101.2 99.8 102.3 101.0 99.3 604.0 27 578

74 Kristina Mölder Bromma-Solna Skf 7046065 1 DJ 100.4 100.5 102.4 98.8 100.5 100.5 603.1 31 576

75 Kristina Mölder Bromma-Solna Skf 7046065 2 DJ 99.9 98.3 100.4 101.2 100.4 102.4 602.6 32 581

76 Leia Lindberg Rasbo-Vaksala Skf 4093452 1 DJ 98.5 100.6 100.0 99.6 100.9 102.5 602.1 30 578

77 Emil Ala-Kulju Nyköpings Skg 937902 2 Herr 98.8 97.3 99.2 102.4 100.9 102.7 601.3 24 575

78 Maja Kuljunlahti Storfors Skf 3192150 2 Dam 100.9 100.1 101.5 102.2 96.7 98.5 599.9 29 575

79 Jill Nyström Östhammars Skf 2982730 1 DJ 99.8 100.5 99.5 101.0 98.8 100.2 599.8 24 574

80 Vera Kharlamova Bromma-Solna Skf 2852052 2 DJ 102.0 99.8 98.6 101.0 97.9 100.3 599.6 27 576

81 Rasmus Lindberg Rasbo-Vaksala Skf 4093453 3 HJ 99.4 95.8 103.1 102.6 98.2 100.1 599.2 24 573

82 Emil Ala-Kulju Nyköpings Skg 937902 3 Herr 98.6 98.0 100.2 99.0 99.3 103.3 598.4 24 572

83 Emil Ala-Kulju Nyköpings Skg 937902 1 Herr 102.1 99.9 100.1 99.5 98.6 97.4 597.6 28 567

84 Axel Rantakokko Rasbo-Vaksala Skf 4403518 1 HJ 99.0 101.2 99.4 98.4 101.2 97.3 596.5 24 570

85 Niklas Lindmark By Skf 740518 1 V45 97.6 98.9 98.5 97.5 104.2 99.0 595.7 21 567

86 Rasmus Lindberg Rasbo-Vaksala Skf 4093453 1 HJ 99.3 97.6 101.0 96.5 100.0 100.4 594.8 24 568

87 Jill Nyström Östhammars Skf 2982730 2 DJ 95.9 96.2 99.8 101.3 101.6 98.8 593.6 21 569

88 Rasmus Lindberg Rasbo-Vaksala Skf 4093453 2 HJ 97.8 97.4 99.1 98.8 100.5 99.5 593.1 20 567

89 Vera Kharlamova Bromma-Solna Skf 2852052 1 DJ 100.3 102.6 97.0 97.6 99.1 96.0 592.6 23 567

90 Niklas Lindmark By Skf 740518 2 V45 100.1 99.5 98.8 97.1 97.5 98.5 591.5 19 563

91 Maja Kuljunlahti Storfors Skf 3192150 1 Dam 97.2 97.4 100.7 99.6 95.5 100.4 590.8 18 564

92 Håkan Persson Björksta Uskf 971764 2 V65 96.7 98.8 100.0 99.9 98.1 95.8 589.3 19 565

93 Axel Rantakokko Rasbo-Vaksala Skf 4403518 2 HJ 100.7 98.9 93.4 99.7 98.2 98.0 588.9 19 564

94 Axl Vallström Björksta Uskf född 2010 1 HJ 96.4 96.9 96.9 99.7 95.8 100.5 586.2 20 565

95 Rasmus Kallin By Skf 4197976 3 HJ 98.8 96.5 99.2 96.4 96.7 96.9 584.5 22 555

96 Stefan Bengtsson Ludvika Skf 2666 2 V55 95.3 98.2 100.2 94.1 96.7 97.6 582.1 16 559

97 Håkan Persson Björksta Uskf 971764 1 V65 97.4 94.4 97.6 95.6 98.6 97.3 580.9 18 555

98 Rasmus Kallin By Skf 4197976 2 HJ 96.8 95.2 96.3 95.6 96.5 100.4 580.8 21 554

99 Stefan Bengtsson Ludvika Skf 2666 1 V55 98.6 93.1 91.4 96.6 97.5 96.4 573.6 14 548

100 Rasmus Kallin By Skf 4197976 1 HJ 90.7 100.5 94.9 96.9 97.6 92.8 573.4 12 547

101 Stefan Bengtsson Ludvika Skf 2666 3 V55 96.1 94.8 94.6 96.3 95.8 90.5 568.1 13 540

102 Lisa Nyström Bromma-Solna Skf 4184669 2 DJ 96.1 96.0 97.7 96.8 92.7 88.4 567.7 10 540

103 Lisa Nyström Bromma-Solna Skf 4184669 1 DJ 95.5 87.7 97.1 91.4 87.3 96.0 555.0 9 530

104 Håkan Edberg Ludvika Skf 544196 2 V55 92.6 90.3 96.5 91.3 95.0 88.4 554.1 7 525

105 Håkan Edberg Ludvika Skf 544196 3 V55 88.8 91.0 89.7 93.1 93.7 95.2 551.5 10 527

106 Håkan Edberg Ludvika Skf 544196 1 V55 92.0 91.0 89.7 92.9 87.2 95.1 547.9 9 524



Test sportskytte i Ludvika

Ludvika 2024-10-25--27

Sammandrag fullföljda omgångar 60 skott

Dubbel Trippel

Skytt Förening Tävlingslicens Klass Omg 1 Omg 2 Summa Omg 3 Summa Antal Snitt

Final dag 1 Final dag 2

1 Erik Sahlin Göteborgs SSF 2202108 Herr 629.9 631.4 1261.3 634.0 1895.3 3 631.77

2 Marcus Madsén Aleholms Sf 493412 Herr 621.7 626.4 1248.1 627.9 1876.0 3 625.33

3 Ludwig Wässman Björksta Uskf 394790 Herr 622.1 626.2 1248.3 625.5 1873.8 3 624.60

4 Amanda Carlsson Gullabo Skf 736018 Dam 624.5 623.1 1247.6 623.6 1871.2 3 623.73

5 Evelina Sundström Skoga-Ekshärad Skf 1109097 Dam 623.3 623.0 1246.3 623.1 1869.4 3 623.13

6 Jesper Johansson Kävlinge Spsk 2383148 Herr 618.5 626.5 1245.0 623.5 1868.5 3 622.83

7 Emanuel Söderlund Aleholms Sf 1353051 Herr 626.0 625.9 1251.9 616.3 1868.2 3 622.73

8 Amanda Göranson Södermalm-Liljeh.Skf 739266 Dam 621.2 621.6 1242.8 621.5 1864.3 3 621.43

9 Anders Henricsson Linköpings Skf 1596396 Herr 620.9 621.1 1242.0 621.8 1863.8 3 621.27

10 Evelina Neumann Sjöbo USG 797534 DJ 622.5 622.1 1244.6 618.9 1863.5 3 621.17

11 Lovisa Bjare Botkyrka Skf 1562238 Dam 617.4 623.6 1241.0 621.9 1862.9 3 620.97

12 Emma Åkesson Linköpings Skf 1953735 Dam 620.5 619.4 1239.9 622.4 1862.3 3 620.77

13 Julia Sjögren Älmhults Skf 1411949 Dam 624.9 618.8 1243.7 618.5 1862.2 3 620.73

14 Pontus Kallin By Skf 3270465 Herr 621.8 620.7 1242.5 619.3 1861.8 3 620.60

15 Mathilda Gustafsson Bromma-Solna Skf 1968788 DJ 623.5 622.0 1245.5 616.2 1861.7 3 620.57

16 Anton Salomonsson Össjö Skf 1100902 HJ 616.2 619.7 1235.9 624.4 1860.3 3 620.10

17 Emilia Bédoire Filipstads Skg 1367215 Dam 617.6 620.5 1238.1 619.5 1857.6 3 619.20

18 Marcus Knuts Gefle Friv Skarp 2231617 HJ 616.7 623.5 1240.2 616.4 1856.6 3 618.87

19 Nora Olsson Gullabo Skf 1034576 DJ 617.0 624.2 1241.2 611.7 1852.9 3 617.63

20 Anna Mårtensson Kyrkås Skf 1411764 Dam 612.5 616.5 1229.0 619.8 1848.8 3 616.27

21 Moa Lindmark Linköpings Skf 744094 Dam 616.3 615.3 1231.6 1231.6 2 615.80

22 Emilia Hansson Ludvika Skf 3026473 DJ 617.3 611.8 1229.1 609.0 1838.1 3 612.70

23 Jacob Kuylser Bromma-Solna Skf 1518083 Herr 612.7 612.5 1225.2 1225.2 2 612.60

24 Mimmi Stehn Halmstad/Snötorp Skf 464289 Dam 606.3 609.3 1215.6 604.1 1819.7 3 606.57

25 Beatrice Edberg Ludvika Skf 1080259 Dam 604.0 607.8 1211.8 1211.8 2 605.90

26 Leia Lindberg Rasbo-Vaksala Skf 4093452 DJ 602.1 606.6 1208.7 1208.7 2 604.35

27 Kristina Mölder Bromma-Solna Skf 7046065 DJ 603.1 602.6 1205.7 1205.7 2 602.85

28 Emil Ala-Kulju Nyköpings Skg 937902 Herr 597.6 601.3 1198.9 598.4 1797.3 3 599.10

29 Jill Nyström Östhammars Skf 2982730 DJ 599.8 593.6 1193.4 1193.4 2 596.70

30 Vera Kharlamova Bromma-Solna Skf 2852052 DJ 592.6 599.6 1192.2 1192.2 2 596.10

31 Rasmus Lindberg Rasbo-Vaksala Skf 4093453 HJ 594.8 593.1 1187.9 599.2 1787.1 3 595.70

32 Maja Kuljunlahti Storfors Skf 3192150 Dam 590.8 599.9 1190.7 1190.7 2 595.35

33 Niklas Lindmark By Skf 740518 V45 595.7 591.5 1187.2 1187.2 2 593.60

34 Axel Rantakokko Rasbo-Vaksala Skf 4403518 HJ 596.5 588.9 1185.4 1185.4 2 592.70

35 Axl Vallström Björksta Uskf född 2010 HJ 586.2 586.2 586.2 1 586.20

36 Håkan Persson Björksta Uskf 971764 V65 580.9 589.3 1170.2 1170.2 2 585.10

37 Rasmus Kallin By Skf 4197976 HJ 573.4 580.8 1154.2 584.5 1738.7 3 579.57

38 Stefan Bengtsson Ludvika Skf 2666 V55 573.6 582.1 1155.7 568.1 1723.8 3 574.60

39 Lisa Nyström Bromma-Solna Skf 4184669 DJ 555.0 567.7 1122.7 1122.7 2 561.35

40 Håkan Edberg Ludvika Skf 544196 V55 547.9 554.1 1102.0 551.5 1653.5 3 551.17



Test sportskytte i Ludvika

Ludvika 2024-10-25--27

Resultatlista 

Förening Tävlingslicens 1 2 3 4 5 6 Summa Summa Tioettor Tioettor

40 skott 60 skott 40 skott 60 skott Heltal

OMGÅNG 1

Klass  Herrjun

1 Marcus Knuts Gefle Friv Skarp 2231617 1 HJ 102.2 101.8 103.5 103.5 103.3 102.4 411.0 616.7 27 43 590

2 Anton Salomonsson Össjö Skf 1100902 1 HJ 101.2 101.3 103.4 103.1 104.8 102.4 409.0 616.2 22 38 590

3 Axel Rantakokko Rasbo-Vaksala Skf 4403518 1 HJ 99.0 101.2 99.4 98.4 101.2 97.3 398.0 596.5 15 24 570

4 Rasmus Lindberg Rasbo-Vaksala Skf 4093453 1 HJ 99.3 97.6 101.0 96.5 100.0 100.4 394.4 594.8 15 24 568

5 Axl Vallström Björksta Uskf född 2010 1 HJ 96.4 96.9 96.9 99.7 95.8 100.5 389.9 586.2 12 20 565

6 Rasmus Kallin By Skf 4197976 1 HJ 90.7 100.5 94.9 96.9 97.6 92.8 383.0 573.4 8 12 547

Klass Damjun

1 Mathilda Gustafsson Bromma-Solna Skf 1968788 1 DJ 104.1 104.9 104.6 103.9 103.6 102.4 417.5 623.5 36 50 595

2 Evelina Neumann Sjöbo USG 797534 1 DJ 103.2 103.1 104.6 104.4 103.9 103.3 415.3 622.5 33 48 597

3 Emilia Hansson Ludvika Skf 3026473 1 DJ 101.7 104.4 101.5 103.6 102.9 103.2 411.2 617.3 30 44 590

4 Nora Olsson Gullabo Skf 1034576 1 DJ 102.2 102.5 103.3 101.3 105.8 101.9 409.3 617.0 26 40 588

5 Kristina Mölder Bromma-Solna Skf 7046065 1 DJ 100.4 100.5 102.4 98.8 100.5 100.5 402.1 603.1 22 31 576

6 Leia Lindberg Rasbo-Vaksala Skf 4093452 1 DJ 98.5 100.6 100.0 99.6 100.9 102.5 398.7 602.1 18 30 578

7 Jill Nyström Östhammars Skf 2982730 1 DJ 99.8 100.5 99.5 101.0 98.8 100.2 400.8 599.8 17 24 574

8 Vera Kharlamova Bromma-Solna Skf 2852052 1 DJ 100.3 102.6 97.0 97.6 99.1 96.0 397.5 592.6 16 23 567

9 Lisa Nyström Bromma-Solna Skf 4184669 1 DJ 95.5 87.7 97.1 91.4 87.3 96.0 371.7 555.0 8 9 530

Dam

1 Julia Sjögren Älmhults Skf 1411949 1 Dam 101.8 105.0 103.8 104.7 105.0 104.6 415.3 624.9 33 50 594

2 Amanda Carlsson Gullabo Skf 736018 1 Dam 103.3 104.6 104.0 104.2 103.3 105.1 416.1 624.5 32 46 594

3 Evelina Sundström Skoga-Ekshärad Skf 1109097 1 Dam 102.1 104.1 102.9 104.8 105.1 104.3 413.9 623.3 32 50 594

4 Amanda Göranson Södermalm-Liljeh.Skf 739266 1 Dam 102.1 103.2 103.7 103.7 104.3 104.2 412.7 621.2 31 48 594

5 Emma Åkesson Linköpings Skf 1953735 1 Dam 102.6 103.7 104.5 103.3 103.0 103.4 414.1 620.5 30 44 594

6 Emilia Bédoire Filipstads Skg 1367215 1 Dam 103.7 102.5 105.2 100.9 102.0 103.3 412.3 617.6 30 41 592

7 Lovisa Bjare Botkyrka Skf 1562238 1 Dam 103.5 102.9 103.3 104.8 102.5 100.4 414.5 617.4 32 43 593

8 Moa Lindmark Linköpings Skf 744094 1 Dam 102.8 103.9 102.5 99.7 102.8 104.6 408.9 616.3 25 41 587

9 Anna Mårtensson Kyrkås Skf 1411764 1 Dam 99.0 102.3 102.6 104.0 104.7 99.9 407.9 612.5 25 39 587

10 Mimmi Stehn Halmstad/Snötorp Skf 464289 1 Dam 101.3 102.4 100.3 101.4 100.5 100.4 405.4 606.3 22 31 577

11 Beatrice Edberg Ludvika Skf 1080259 1 Dam 100.4 101.2 99.8 102.3 101.0 99.3 403.7 604.0 19 27 578

12 Maja Kuljunlahti Storfors Skf 3192150 1 Dam 97.2 97.4 100.7 99.6 95.5 100.4 394.9 590.8 11 18 564

Herr

1 Erik Sahlin Göteborgs SSF 2202108 1 Herr 105.0 104.1 104.7 105.6 105.3 105.2 419.4 629.9 37 57 598

2 Emanuel Söderlund Aleholms Sf 1353051 1 Herr 103.4 103.5 104.3 105.8 102.8 106.2 417.0 626.0 35 50 596

3 Ludwig Wässman Björksta Uskf 394790 1 Herr 104.3 104.1 103.3 103.2 104.3 102.9 414.9 622.1 32 46 594

4 Pontus Kallin By Skf 3270465 1 Herr 102.7 102.0 103.7 104.1 104.6 104.7 412.5 621.8 27 43 597

5 Marcus Madsén Aleholms Sf 493412 1 Herr 103.1 102.8 104.3 103.4 103.3 104.8 413.6 621.7 31 47 595

6 Anders Henricsson Linköpings Skf 1596396 1 Herr 104.3 102.7 103.2 102.8 104.5 103.4 413.0 620.9 29 45 595

7 Jesper Johansson Kävlinge Spsk 2383148 1 Herr 102.5 102.3 103.6 100.4 105.6 104.1 408.8 618.5 24 42 590

8 Jacob Kuylser Bromma-Solna Skf 1518083 1 Herr 102.9 101.7 103.1 99.9 104.8 100.3 407.6 612.7 21 35 586

9 Emil Ala-Kulju Nyköpings Skg 937902 1 Herr 102.1 99.9 100.1 99.5 98.6 97.4 401.6 597.6 20 28 567

10 Niklas Lindmark By Skf 740518 1 V45 97.6 98.9 98.5 97.5 104.2 99.0 392.5 595.7 10 21 567

11 Håkan Persson Björksta Uskf 971764 1 V65 97.4 94.4 97.6 95.6 98.6 97.3 385.0 580.9 10 18 555

12 Stefan Bengtsson Ludvika Skf 2666 1 V55 98.6 93.1 91.4 96.6 97.5 96.4 379.7 573.6 9 14 548

13 Håkan Edberg Ludvika Skf 544196 1 V55 92.0 91.0 89.7 92.9 87.2 95.1 365.6 547.9 5 9 524

Klass Veteraner 40 skott

1 Niklas Lindmark By Skf 740518 1 V45 97.6 98.9 98.5 97.5 104.2 99.0 392.5 10 375

2 Håkan Persson Björksta Uskf 971764 1 V65 97.4 94.4 97.6 95.6 98.6 97.3 385.0 10 367

3 Stefan Bengtsson Ludvika Skf 2666 1 V55 98.6 93.1 91.4 96.6 97.5 96.4 379.7 9 364

4 Håkan Edberg Ludvika Skf 544196 1 V55 92.0 91.0 89.7 92.9 87.2 95.1 365.6 5 350

Föreningslag tremanna öppen 60 skott

1 Linköpings Skf Anders H, Moa L, Emma Å 620.9 616.3 620.5 1857.7

2 Bromma-Solna Skf Mathilda G, Jacob K, Vera K 623.5 612.7 592.6 1828.8

3 Ludvika Skf 1 Emilia H, Beatrice E, Stefan B 617.3 604.0 573.6 1794.9

4 Rasbo-Vaksala Skf Leia L, Rasmus L, Axel R 602.1 594.8 596.5 1793.4

5 By Skf Pontus K, Rasmus K, Niklas L 621.8 573.4 595.7 1790.9

6 Björksta Uskf Ludwig W, Håkan P, Axl V 622.1 580.9 586.2 1789.2



Test sportskytte i Ludvika

Ludvika 2024-10-25--27

Resultatlista 

Förening Tävlingslicens 1 2 3 4 5 6 Summa Summa Tioettor Tioettor

40 skott 60 skott 40 skott 60 skott Heltal

OMGÅNG 2

Klass  Herrjun

1 Marcus Knuts Gefle Friv Skarp 2231617 2 HJ 103.9 104.5 102.3 104.2 104.9 103.7 414.9 623.5 29 44 590

2 Anton Salomonsson Össjö Skf 1100902 2 HJ 102.2 103.7 101.8 102.4 105.1 104.5 410.1 619.7 26 43 593

3 Rasmus Lindberg Rasbo-Vaksala Skf 4093453 2 HJ 97.8 97.4 99.1 98.8 100.5 99.5 393.1 593.1 11 20 567

4 Axel Rantakokko Rasbo-Vaksala Skf 4403518 2 HJ 100.7 98.9 93.4 99.7 98.2 98.0 392.7 588.9 13 19 564

5 Rasmus Kallin By Skf 4197976 2 HJ 96.8 95.2 96.3 95.6 96.5 100.4 383.9 580.8 15 21 554

Klass Damjun

1 Nora Olsson Gullabo Skf 1034576 2 DJ 105.2 104.3 102.5 103.8 104.8 103.6 415.8 624.2 33 49 594

2 Evelina Neumann Sjöbo USG 797534 2 DJ 103.1 105.2 104.6 101.5 103.4 104.3 414.4 622.1 32 48 592

3 Mathilda Gustafsson Bromma-Solna Skf 1968788 2 DJ 103.7 103.8 103.5 103.1 103.6 104.3 414.1 622.0 30 45 595

4 Emilia Hansson Ludvika Skf 3026473 2 DJ 102.8 102.7 100.3 101.5 101.7 102.8 407.3 611.8 24 37 587

5 Leia Lindberg Rasbo-Vaksala Skf 4093452 2 DJ 101.5 100.5 102.5 99.3 103.0 99.8 403.8 606.6 17 28 581

6 Kristina Mölder Bromma-Solna Skf 7046065 2 DJ 99.9 98.3 100.4 101.2 100.4 102.4 399.8 602.6 18 32 581

7 Vera Kharlamova Bromma-Solna Skf 2852052 2 DJ 102.0 99.8 98.6 101.0 97.9 100.3 401.4 599.6 18 27 576

8 Jill Nyström Östhammars Skf 2982730 2 DJ 95.9 96.2 99.8 101.3 101.6 98.8 393.2 593.6 14 21 569

9 Lisa Nyström Bromma-Solna Skf 4184669 2 DJ 96.1 96.0 97.7 96.8 92.7 88.4 386.6 567.7 9 10 540

Dam

1 Lovisa Bjare Botkyrka Skf 1562238 2 Dam 104.7 104.1 105.0 103.6 103.6 102.6 417.4 623.6 36 51 595

2 Amanda Carlsson Gullabo Skf 736018 2 Dam 104.3 104.3 103.5 103.9 102.7 104.4 416.0 623.1 36 51 597

3 Evelina Sundström Skoga-Ekshärad Skf 1109097 2 Dam 101.4 103.5 104.3 104.3 104.9 104.6 413.5 623.0 30 47 595

4 Amanda Göranson Södermalm-Liljeh.Skf 739266 2 Dam 102.3 104.2 103.3 104.2 104.4 103.2 414.0 621.6 28 45 595

5 Emilia Bédoire Filipstads Skg 1367215 2 Dam 102.9 102.6 104.7 101.9 104.5 103.9 412.1 620.5 26 44 589

6 Emma Åkesson Linköpings Skf 1953735 2 Dam 103.4 101.4 104.8 104.7 102.5 102.6 414.3 619.4 30 47 593

7 Julia Sjögren Älmhults Skf 1411949 2 Dam 102.3 102.5 104.8 103.0 103.3 102.9 412.6 618.8 30 44 592

8 Anna Mårtensson Kyrkås Skf 1411764 2 Dam 103.3 102.5 102.7 102.4 103.6 102.0 410.9 616.5 28 40 588

9 Moa Lindmark Linköpings Skf 744094 2 Dam 104.2 103.7 102.2 102.4 101.2 101.6 412.5 615.3 27 37 592

10 Mimmi Stehn Halmstad/Snötorp Skf 464289 2 Dam 101.1 102.8 101.7 100.7 101.6 101.4 406.3 609.3 21 34 581

11 Beatrice Edberg Ludvika Skf 1080259 2 Dam 101.8 100.1 97.6 100.5 104.2 103.6 400.0 607.8 17 32 581

12 Maja Kuljunlahti Storfors Skf 3192150 2 Dam 100.9 100.1 101.5 102.2 96.7 98.5 404.7 599.9 24 29 575

Herr

1 Erik Sahlin Göteborgs SSF 2202108 2 Herr 104.3 104.9 106.5 106.2 105.3 104.2 421.9 631.4 37 54 599

2 Jesper Johansson Kävlinge Spsk 2383148 2 Herr 105.3 104.4 103.6 104.6 103.4 105.2 417.9 626.5 34 52 599

3 Marcus Madsén Aleholms Sf 493412 2 Herr 103.7 104.4 104.4 105.3 104.6 104.0 417.8 626.4 38 54 597

4 Ludwig Wässman Björksta Uskf 394790 2 Herr 104.9 102.9 105.4 103.7 103.7 105.6 416.9 626.2 32 51 597

5 Emanuel Söderlund Aleholms Sf 1353051 2 Herr 103.8 104.5 105.8 104.4 104.6 102.8 418.5 625.9 37 53 598

6 Anders Henricsson Linköpings Skf 1596396 2 Herr 103.9 104.9 102.3 103.4 103.6 103.0 414.5 621.1 30 45 590

7 Pontus Kallin By Skf 3270465 2 Herr 103.6 102.6 104.5 104.2 102.8 103.0 414.9 620.7 31 45 594

8 Jacob Kuylser Bromma-Solna Skf 1518083 2 Herr 101.0 101.4 103.4 101.6 102.4 102.7 407.4 612.5 25 38 585

9 Emil Ala-Kulju Nyköpings Skg 937902 2 Herr 98.8 97.3 99.2 102.4 100.9 102.7 397.7 601.3 14 24 575

10 Niklas Lindmark By Skf 740518 2 V45 100.1 99.5 98.8 97.1 97.5 98.5 395.5 591.5 14 19 563

11 Håkan Persson Björksta Uskf 971764 2 V65 96.7 98.8 100.0 99.9 98.1 95.8 395.4 589.3 14 19 565

12 Stefan Bengtsson Ludvika Skf 2666 2 V55 95.3 98.2 100.2 94.1 96.7 97.6 387.8 582.1 12 16 559

13 Håkan Edberg Ludvika Skf 544196 2 V55 92.6 90.3 96.5 91.3 95.0 88.4 370.7 554.1 2 7 525

Klass Veteraner 40 skott

1 Niklas Lindmark By Skf 740518 2 V45 100.1 99.5 98.8 97.1 97.5 98.5 395.5 14 376

2 Håkan Persson Björksta Uskf 971764 2 V65 96.7 98.8 100.0 99.9 98.1 95.8 395.4 14 379

3 Stefan Bengtsson Ludvika Skf 2666 2 V55 95.3 98.2 100.2 94.1 96.7 97.6 387.8 12 372

4 Håkan Edberg Ludvika Skf 544196 2 V55 92.6 90.3 96.5 91.3 95.0 88.4 370.7 2 349

Föreningslag tremanna öppen 60 skott

1 Bromma-Solna Skf Mathilda G, Jacob K, Kristina M 622.0 612.5 602.6 1837.1

2 Ludvika Skf 1 Emilia H, Beatrice E, Stefan B 611.8 607.8 582.1 1801.7



Test sportskytte i Ludvika

Ludvika 2024-10-25--27

Resultatlista 

Förening Tävlingslicens 1 2 3 4 5 6 Summa Summa Tioettor Tioettor

40 skott 60 skott 40 skott 60 skott Heltal

OMGÅNG 3

Klass  Herrjun

1 Anton Salomonsson Össjö Skf 1100902 3 HJ 103.8 104.6 102.2 105.9 104.5 103.4 416.5 624.4 31 48 593

2 Marcus Knuts Gefle Friv Skarp 2231617 3 HJ 103.2 103.5 99.4 104.5 102.4 103.4 410.6 616.4 28 41 592

3 Rasmus Lindberg Rasbo-Vaksala Skf 4093453 3 HJ 99.4 95.8 103.1 102.6 98.2 100.1 400.9 599.2 16 24 573

4 Rasmus Kallin By Skf 4197976 3 HJ 98.8 96.5 99.2 96.4 96.7 96.9 390.9 584.5 15 22 555

Klass Damjun

1 Evelina Neumann Sjöbo USG 797534 3 DJ 102.2 103.4 104.0 102.7 103.9 102.7 412.3 618.9 26 41 593

2 Mathilda Gustafsson Bromma-Solna Skf 1968788 3 DJ 105.0 103.3 99.8 101.4 102.7 104.0 409.5 616.2 25 40 586

3 Nora Olsson Gullabo Skf 1034576 3 DJ 101.6 100.5 101.9 100.8 103.5 103.4 404.8 611.7 23 39 588

4 Emilia Hansson Ludvika Skf 3026473 3 DJ 103.2 99.7 100.1 101.3 101.9 102.8 404.3 609.0 24 35 584

Dam

1 Amanda Carlsson Gullabo Skf 736018 3 Dam 103.5 103.5 103.7 104.9 103.3 104.7 415.6 623.6 34 52 596

2 Evelina Sundström Skoga-Ekshärad Skf 1109097 3 Dam 102.6 104.6 102.8 103.2 105.0 104.9 413.2 623.1 28 47 597

3 Emma Åkesson Linköpings Skf 1953735 3 Dam 104.5 102.9 104.0 103.3 102.8 104.9 414.7 622.4 31 49 597

4 Lovisa Bjare Botkyrka Skf 1562238 3 Dam 104.1 104.7 103.0 103.9 104.1 102.1 415.7 621.9 32 46 595

5 Amanda Göranson Södermalm-Liljeh.Skf 739266 3 Dam 102.2 104.0 101.2 105.1 104.0 105.0 412.5 621.5 26 43 594

6 Anna Mårtensson Kyrkås Skf 1411764 3 Dam 104.7 104.6 103.7 102.3 102.8 101.7 415.3 619.8 32 45 594

7 Emilia Bédoire Filipstads Skg 1367215 3 Dam 102.5 105.6 101.4 104.3 103.9 101.8 413.8 619.5 32 46 596

8 Julia Sjögren Älmhults Skf 1411949 3 Dam 102.9 102.6 103.7 102.5 104.1 102.7 411.7 618.5 30 44 592

9 Mimmi Stehn Halmstad/Snötorp Skf 464289 3 Dam 100.7 100.9 100.6 101.4 101.0 99.5 403.6 604.1 19 28 577

Herr

1 Erik Sahlin Göteborgs SSF 2202108 3 Herr 105.5 105.8 106.1 105.2 105.3 106.1 422.6 634.0 38 57 598

2 Marcus Madsén Aleholms Sf 493412 3 Herr 105.0 103.9 105.1 105.1 104.8 104.0 419.1 627.9 39 55 598

3 Ludwig Wässman Björksta Uskf 394790 3 Herr 105.3 105.2 103.7 103.7 102.8 104.8 417.9 625.5 35 51 597

4 Jesper Johansson Kävlinge Spsk 2383148 3 Herr 103.6 103.0 105.7 103.7 103.9 103.6 416.0 623.5 28 47 595

5 Anders Henricsson Linköpings Skf 1596396 3 Herr 102.5 103.2 104.7 102.7 103.1 105.6 413.1 621.8 26 40 595

6 Pontus Kallin By Skf 3270465 3 Herr 103.2 102.0 102.2 104.2 104.3 103.4 411.6 619.3 28 42 588

7 Emanuel Söderlund Aleholms Sf 1353051 3 Herr 103.9 102.7 101.9 103.1 103.5 101.2 411.6 616.3 27 39 590

8 Emil Ala-Kulju Nyköpings Skg 937902 3 Herr 98.6 98.0 100.2 99.0 99.3 103.3 395.8 598.4 14 24 572

9 Stefan Bengtsson Ludvika Skf 2666 3 V55 96.1 94.8 94.6 96.3 95.8 90.5 381.8 568.1 10 13 540

10 Håkan Edberg Ludvika Skf 544196 3 V55 88.8 91.0 89.7 93.1 93.7 95.2 362.6 551.5 4 10 527

Klass Veteraner 40 skott

1 Stefan Bengtsson Ludvika Skf 2666 3 V55 96.1 94.8 94.6 96.3 95.8 90.5 381.8 10 363

2 Håkan Edberg Ludvika Skf 544196 3 V55 88.8 91.0 89.7 93.1 93.7 95.2 362.6 4 348

Föreningslag tremanna öppen 60 skott

1 Ludvika Skf 1 Emilia H, Stefan B, Håkan E 609.0 568.1 551.5 1728.6


